
 
 
НАДЗОРЕН ОДБОР НА ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА 

 

 

1. Марјанчо Тодоровски, претседател 

 

2.  Елена Петрушевска, член (избран за независен) 

 

3.  Горан Андриевски, член (избран за независен) 

 

4. Александар Трајковски, член  

 

5.  Марин Алексов, член 

 

 

 

 

УПРАВЕН ОДБОР НА ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА 

 

 

1. проф. д-р Александар Климовски, претседател кој носи назив Генерален директор 

 

2. Ахмет Мифтари, заменик претседател кој носи назив  заменик генерален директор 

 

3. Клементина Брзаковска, член 

 

4. Маринела  Зафирова, член 

5.     Коста Трифуновски, член  

 

 
 


